ανακύκλωσης μηχανικής αποκομιδής, οι οποίοι θα καλύψουν πάγιες ανάγκες σύγχρονης και υγιεινής 

εναποθήκευσης απορριμμάτων του Δήμου. Επίσης αφορά και την προμήθεια ανταλλακτικών για τους 

προς προμήθεια κάδους. 

Η δαπάνη προϋπολογίζεται στο ποσό των εκατόν ογδόντα χιλιάδων εκατόν σαράντα επτά ευρώ και είκοσι 

λεπτών (180.147,20 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24 % και θα βαρύνει τον Κωδικό Αριθμό Εξόδου 

Κ.Α.Ε. 20.7135.0001, του προϋπολογισμού του Δήμου για το οικονομικό έτος 2021 καθώς και τον 

αντίστοιχο κωδικό που θα προβλεφθεί για το οικονομικό έτος 2022 όπως φαίνεται στον παρακάτω